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                                                             BASHKIA KORÇË 

                                       NDËRMARRJA  E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.                Prot                                                                                                 Datë 03.12.2024 
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

 

Emri    Ndermarrja e Sherbimeve Publike,Bashkia Korçë   

Adresa    Rr.”28 Nëntori” nr.1,Lgj.7, Korçë,Kodi Postar 7001 

Tel/Faks   + 355  82 500 589  

E-mail        nshp.korce@bashkiakorce.gov.al  

Ueb-faqe   www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-31685-12-03-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Materiale hidraulike” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

-  Materiale hidraulike   44115210‐4 

 

6. Fondi limit: 1,666,667 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë PA TVSH   

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 (pesembedhjete) 

dite kalendarike, duke filluar nga data e lidhjes të kontratës 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  16/12/2024 Ora 09:30 

mailto:nshp.korce@bashkiakorce.gov.al


 
 

 
Adresa: Rruga“28 Nëntori” Lgj.Nr.7   Tel : +35582500589 E-mail nshp.korce@bashkiakorce.gov.al 

 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ILIRJAN DINELLARI 
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